
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN

KENYATAAN SEBUTHARGA
1. Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan

Malaysia dan Majlis Bandaraya Kuantan untuk mengemukakan tawaran buat masa ini bagi
bekalan/perkhidmatan berikut:-

Bil Tajuk Kerja Harga Dokumen
Sebutharga

Syarat
Pendaftaran

Tempat dan Tarikh Dokumen
Dijual

Tarikh Tutup
Tender

1. Perkhidmatan
Pembangunan
Sistem Penilaian
Kadaran Dan
Penyediaan Senarai
Nilaian Baru Majlis
Bandaraya Kuantan

MBK/W/SH:207/2023

RM30.00

Pembelian secara
tunai/ wang

pos/bank draf di
atas nama Majlis

Bandaraya
Kuantan

*Sebelum
membuat

pembayaran,
petender perlu
membuat

pembuktian I -
Clean

Kementerian
Kewangan
Malaysia

Kod Bidang :
210104
210106

dan berdaftar
dengan Majlis
Bandaraya
Kuantan

Kaunter Berpusat Kompleks
Majlis Bandaraya Kuantan

ATAU
Secara atas talian menerusi

https://ebayar.mbk.gov.my

Penyebutharga yang telah
membuat pembayaran secara

atas talian perlu
mengemukakan emel resit

pembuktian pembayaran, Sijil
Pendaftaran Majlis

Bandaraya Kuantan, Sijil
Kementerian Kewangan, Sijil

Suruhanjaya Syarikat
Malaysia (SSM) dan bukti
pelepasan I-clean kepada
nur.tasnim@mbk.gov.my

22 Disember
2023

(Jumaat)

12.00 Tengah
Hari

2. Dokumen tawaran boleh disemak dan dibeli pada waktu pejabat sahaja mulai 14 Disember 2023 (Khamis) di
Kaunter Berpusat, Kompleks Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul
Makmur atau secara atas talian melalui www.mbk.gov.my.

3. Syarikat yang berminat hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Majlis Bandaraya Kuantan, Sijil
Kementerian Kewangan, Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dan bukti pelepasan I-Clean
(semakan boleh dibuat menerusi https://iclean.mbk.gov.my/portal/) semasa pembelian dokumen
sebutharga.

4. Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang dimeteri
dengan tajuk dan nombor tender di sudut kiri sampul dan dialamatkan kepada Datuk Bandar Kuantan, Majlis
Bandaraya Kuantan dan dikembalikan ke dalam peti tawaran di Kaunter Berpusat, Kompleks Majlis
Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur sebelum tarikh tutup
tawaran pada 22 Disember 2023 (Jumaat) jam 12.00 tengah hari.

5. Pihak MBK tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran serta tidak
bertanggungjawab di atas apa jua perbelanjaan yang terlibat oleh petender untuk mengemukakan tawaran ini.

Sekiranya ada sebarang pertanyaan hendaklah menghubungi Jabatan Penilaian, Majlis Bandaraya
Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur di talian 09-5121666/555
sambungan 7840 / 7814 / 7811 / 7810 / 7806.

https://ebayar.mbk.gov.my
https://iclean.mbk.gov.my/portal/

